ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ _ ГОРОД БОГУЧАР
Бог}rчАрского муниципАлъного рАионА

от <26> апреля 2021, года J$ 95 г. Богучар

о внесении изменений в гIостановление

администрации городского поселения - город

Богучар от 14.04.202|г. J\Ъ 83 <<О назначении

публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, в

отношении земельного участка с кадастровым

номером Зб:03:0100084:2, расположенного по

адресу: Воронежская область, Богучарский

район г. Богучар, ул. Октябръская,7>

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от

2з.04.2о2lг. J\b 242 <<об установлении на территории Российской Федерации

нерабочих дней в мае 2О2l,r>>, Федералъным законом от 06.t0.2003 J\ьlз 1_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, Уставом городского поселения - город Богучар, администрация

городского поселения - город Богучар постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения - город

Богучар от |4.о4.2о2|г. J\b 8з (о назначении публичных слушаний по

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка, в отношении земелъного участка с кадастровым цомером

З6:03:0100084:2, располоЖенногО пО адресу: Воронежская область,

Богучарсkий район г. Богучар, ул. Октябрьская, 7> следующие изменения:

1.1. Пункт 2. изложить в следующей редакции:
<Публичные слуш ания провести с I 4.04.202 1 г. по 1 2.05. 202|г.>>;

1.2. Пункт 3. изложить в следующей редакции:

<собрание участников публичных слушаний н€вначитъ на

12.05.2021г. в 10ч. 00 мин. в з€tле здания администрации городского

поселениЯ - гороД БоryчаР пО адресу: Воронежская область,

Богучарский район, город Богучар, ул. Карла Маркса, д.2.>>;

1.3. Пункт 5. изложитъ в следующей редакции:
<Утвердить текст оповещения о проведении публичных слушаний

следующего содержания :

<<Оповещение о проведении публичных слушаний.

в соответствии с постановлением главы администрации городского

поселенИя - гороД Богучар от 14.04.202| J\ъ 8З <о назначении публичных

слушаний по предоставлению рzlзрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, в отношении земельного участка с

кадастровым номером 3б:03:0100084:2, расположенного ПО аДРеСУ:

Воронежская область, Богучарский район г. Богучар, ул. Октябрьская,7,

(далее - Проект) проводятся публичные слушания с 10 часов 00 мин <12>> мая

2021 г. в здании администрации городского поселения -город Боryчар,

расположенном по адресу: город Богучар ул. Карла Маркса, 2.

организатором публичных слушаний является администрация

городского поселения - город Богучар Богучарского муниципаJIьного района
Воронежской области

указывается ор.

проект представлен на экспозиции. Экспозиция проекта проходит:

в здании администрации городского поселения -город Богучар,

расположенном по адресу: город Богучар ул. Карла Маркса,2: с t5.04.2021l

по 12.05.202|;
дата открытия экспозиции дата закрытия экспозиции

Часы работы экспозиции с 9 часов 00 мин. до 16 часов 00мин.

в часы работы экспозиции проводятся консультации по теме

публичных слушаний, распространяются информационные материаJIы по

проекту.
собрание участников публичных слушаний состоится в здании

администрации городского поселения -город Богучар, расположенном по

адресу: г. Богучар ул. Карла Маркса, 2, <<I2>> мая2021, года в 10 часов 00 мин.
(дата_ время)

(прописывается в слччае проведения нескольких собраний участников публичных слVшаний)

предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать:

- в устной и письменной форме в ходе проведения собрания участников
публичных слушаний;

-в цисьменной форме - в адрес организатора публичных слушаний с

|4.04.2о201 по |2.о5.2020 в булние дни с 9.00 часов по 16.00 часов в здании

админисТрациИ городского поселения - город Богучар по адресу: город

Боryчар ул Карла Маркса, 2;

- посредством записи в Книге
замечаний при проведении

l

учета посетителей и записи предложений
экспозиции проекта, подлежащего

о фициальном сайте по адресу : htф ://gorod-bo guсhаr.rul.

Глава администр ации
городского поселения - горо И.М. Нежельский

рассмотрению на публичных слушаниях.
Проект и информационные материаJIы к нему р€вмещены на

При подаче предложений и замечаний в ходе проведения собрания
участников публичных слушаниЙ при себе необходимо иметь: физическим
лицам - паспорт, юридическим лицам - свидетельство о государственной
регистрации юридического лица, выписку из единого государственного
реестра юридических лиц, доверенность - в случае, если участник собрания
деЙствует на основании доверенности, правообладателям соответствующих
земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального
сТроительства и (или) помещениЙ, являющихся частью ук€lзанных объектов
капит€uIьного строительства, - также выписки из Единого государственного
реестра недвижимости и иные документы, устанавливающие или
УДосТоВеряющие их права на такие земельные участки, объекты
капиТаJIьного строительства, помещения, являющиеся частью указанных
объектов капитzllrьного строительства.))

2. Обнародовать данное постановление на территории городского
поселения - город Богучар.

a
J. Опубликовать в трехдневный срок на официальном сайте

boguchar.ru/ сообщение о н€вначении публичных слушаний, месте и времени
проведения публичных слушаний, месте сбора предложений и замечаний.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского поселения - город Богучар

- юрисконсульта С.А. Аксёнова.